
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/356/2023 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/355/2022 Rady Gminy Lubrza z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 3 550 133,74 zł  

Dochody bieżące 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900 000,00 

Dochody majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 1 650 133,74 

 

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 650 133,74 

2) w § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 2 573 993,75 zł  

Dochody majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 2 573 993,75 

 

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 573 993,75 

3) w § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 7 089 577,89 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 

 Rozdz. 01095 Pozostała działalność 3 500,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 500,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 

Dz. 600  Transport i łączność 6 626,00 

 Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 626,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 6 626,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 626,00 

Dz. 750  Administracja publiczna 255 550,00 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 252 050,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 252 050,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 550,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 197



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122 500,00 

 Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 500,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 

Dz. 758  Różne rozliczenia 90 000,00 

 Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 90 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 256 000,00 

 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 256 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 256 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 256 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00 

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność 1 900 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 900 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 900 000,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 617 889,00 

 Rozdz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 617 889,00 

wydatki majątkowe w tym: 2 617 889,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 617 889,00 

Dz. 600  Transport i łączność 1 950 012,89 

 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 1 950 012,89 

wydatki majątkowe w tym: 1 950 012,89 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 950 012,89 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 10 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 

 

4) w § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 2 463 457,11 zł 

Wydatki majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 2 463 457,11 

 Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne 2 463 457,11 

wydatki majątkowe w tym: 2 463 457,11 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 463 457,11 

5) w § 3. Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 3 637 219,91 zł 

§ 950 Wolne środki  3 637 219,91 

6) w § 3. Zmniejsza się rozchody budżetowe w kwocie 12 760,88 zł 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  12 760,88 

7) § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 162 219,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

8) § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się rozchody budżetu w wysokości 723 860,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

9) § 4. otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w kwocie 3 438 359,77 zł pokryty zostanie wolnymi środkami w wysokości  

3 438 359,77 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 197



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Czesława Antoszczyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 197



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVI/356/2023 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2023 ROK 

1. Przychody Tytuł Kwota planowana  

na 2023 r. w zł 

 § 950 Wolne środki  3 637 219,91 

 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  

525 000,00 

 
RAZEM PRZYCHODY 4 162 219,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 197



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVI/356/2023 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

PLAN ROZCHODÓW NA 2023 ROK 

1. Rozchody Tytuł Kwota planowana  

na 2023 r. w zł 

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w tym: 
 

  - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu 
58 000,00 

  - kredyt na zakup pojazdu specjalnego pożarniczego w BS 52 037,58 

  - kredyt inwestycyjny w BGK 326 583,44 

  - kredyt inwestycyjny w BGK 287 239,12 

 
RAZEM ROZCHODY 723 860,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 197


		2023-01-16T13:14:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




